
CapMan on toiminut lähes 20 vuoden ajan pohjoismaisten sijoittajien, yrittäjien 

ja yritysten kumppanina. TDC, toinen vahva pohjoismainen toimija, tukee nyt 

CapManin kasvavaa liiketoimintaa takaamalla asiakkaalleen toimivat ja turvalliset 

tietoliikenneyhteydet Helsingissä, Tukholmassa, Oslossa ja Kööpenhaminassa.

>>

TDC toimitti tietoliikenneyhteydet CapManille

CapMan on Pohjoismaiden johtavia 
vaihtoehtoisen sijoitusluokan omai-
suudenhoitajia ja hallinnoi rahas-
toissaan noin 3,9 miljardin euron 
pääomia. Yhtiön liiketoiminta on 
jakautunut kohdeyrityssijoituksia 
tekevien pääomarahastojen hallin-
nointiin (CapMan Private Equity) ja 
kiinteistösijoituksia tekevien rahas-
tojen hallinnointiin ja kiinteistökon-
sultointiin (CapMan Real Estate). 

Kun IT päällikkö Antti Kiviluoto 
aloitti alkuvuodesta työnsä CapMa-
nissa, alkoi yhtiössä samalla uusi 
aikakausi tietojärjestelmien osalta. 
”Hyppäsin suoraan liikkuvaan ju- 
naan, sillä toiminnanohjausjärjes-
telmän uudistus oli juuri käynnis-
tetty, ja tehtävänäni on saattaa se 
loppuun syksyyn mennessä”, hän 
kertoo.

Kasvun tukena

CapManissa työskentelee tällä 
hetkellä noin 120 työntekijää, joista 

valtaosa pääkonttorissa Korkea-
vuorenkadulla ja loput Tukholman, 
Oslon ja Kööpenhaminan toimis-
toissa. 

Liiketoiminta on ollut vahvassa 
kasvussa etenkin kiinteistösijoitus-
puolella. CapMan teki helmikuussa 
noin 800 miljoonan euron arvoisen 
hotellikiinteistökaupan, jossa sen 
hallinnoima rahasto osti yhteensä 
39 hotellikiinteistöä. 

”Uuden toiminnanohjausjärjes-
telmän tärkein tehtävä on tukea 
liiketoimintaprosesseja eli rahas-
tojen hallinnointia sekä sijoitustoi-
mintaa. CapManin johto on ymmär-
tänyt tietojärjestelmien tärkeyden 
vahvasti liiketoimintaamme tuke-
vana funktiona”, Kiviluoto jatkaa.

Keskitetyt 				  
liiketoimintajärjestelmät

Koska CapManin toiminta on laajen-
tunut viime vuosina voimakkaasti, 
on tärkeää, että myös ulkomaiset 

”Toimivat ja turvalliset tietoliikenneyhteydet tukevat CapManin kasvavaa liiketoimintaa”, IT päällikkö Antti Kiviluoto kertoo.

 

”TDC vakuutti meidät 
laadukkaalla, 
kustannustehokkaalla 
yhden luukun 
-palveluperiaat-
teellaan.”



Keskeisimmät palvelut:

•	 CapMan Oyj:lla on käytössään TDC:n tarjoamat 	 	 	
	 Internet-palvelut toimipisteissään Helsingissä, 			 
	 Tukholmassa, 	Oslossa ja Kööpenhaminassa

• 	 Helsingin ja Tukholman yhteydet ovat nopeudeltaan 34 M 	
	 ja Oslonsekä Kööpenhaminan 10 M

toimipisteet pystyvät käyttämään 
keskitettyjä liiketoimintajärjes-
telmiä. 

Yhtenäinen toiminnanohjaus, 
dokumentinhallinta, raportointi 
sekä sähköposti- ja videoneuvot-
teluyhteydet helpottavat päivittäistä 
työntekoa yhtiössä, jonka henkilös-
töllä on päärooli kasvustrategian 
toteuttamisessa.

” Yhteistyökumppanin valinnassa 
lähtökohtanamme oli kansainvä-
linen toimija, joka pystyy tarjoa-
maan palvelua samalla konseptilla 
kaikissa Pohjoismaissa. TDC vakuutti 
meidät laadukkaalla, kustannuste-
hokkaalla yhden luukun -palvelu-
periaatteellaan”, Kiviluoto selvittää 
lopuksi. 

Case CapMan

•	 yksi Pohjoismaiden johtavia vaihtoehtoisen 	 	 	
	 sijoitusluokan omaisuudenhoitajia

•	 palveluksessa 120 henkilöä Helsingissä,	 	 	 	
	 Tukholmassa, Kööpenhaminassa ja Oslossa

•	 hallinnoi rahastoissaan noin 3,9 miljardin 	 	 	
	 euron pääomia

•	 yhtiön B-osake on listattu Helsingin Pörssissä 	 	 	
	 keväästä 2001 lähtien

•	 liiketoiminta jakautunut:	 	 	 	
	 - kohdeyrityssijoituksia tekevien pääomarahastojen		
	    hallinnointiin (CapMan Private Equity)			
	 - kiinteistösijoituksia tekevien rahastojen			 
	    hallinnointiin (CapMan Real Estate)
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